Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 25 de janeiro de 2017 Ano VI - Edição nº 00313 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4267742CF7EDFD2156FAE245321FF068

quarta-feira, 25 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• Ofício nº. 002 / 2017 / FMS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4267742CF7EDFD2156FAE245321FF068

quarta-feira, 25 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outros

CNPJ: 17.332.026/0001-30 – Avenida ACM, 600, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1326; Fax: (74) 3655 1523

Diário Oficial: www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br E-mail:tesourariasaudecentral@hotmail.com

Secretaria de Saúde
Fundo Municipal de Saúde

Ofício nº. 002 / 2017 / FMS

Central-BA, 25 de janeiro de 2017.

Ao
BANCO DO BRASIL S/A
Agência de Central – Bahia

Assunto: Autoriza movimentação das contas correntes do Fundo Municipal
de Saúde.

Prezados Senhores,

Cumprimentando-os cordialmente, INFORMO abaixo o servidor autorizado a

movimentar as contas correntes do Fundo Municipal de Saúde CNPJ

17.332.026/0001-30 junto a essa agência 1766-3, BANCO DO BRASIL – Central

Bahia, em atendimento ao que determina a legislação pertinente que ora vige.

UILSON MONTEIRO DA SILVA – Gestor Municipal (prefeito)

RG: 136784186 SSP/BA.

CPF: 108.074.035-04

Quando da gestão do referido fundo, relaciono a seguir os poderes dos

Servidores:

 Solicitar saldos e extratos;
 Cadastrar, alterar e desbloquear senhas;
 Consultar contas de aplicação, programas, repasses e recursos federais;

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4267742CF7EDFD2156FAE245321FF068

quarta-feira, 25 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 17.332.026/0001-30 – Avenida ACM, 600, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1326; Fax: (74) 3655 1523

Diário Oficial: www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br E-mail:tesourariasaudecentral@hotmail.com

Secretaria de Saúde
Fundo Municipal de Saúde

 Solicitar saldos, extratos, exceto inv. e operações de crédito;
 Solicitar saldos e extratos de investimentos;
 Solicitar saldos e extratos de operações de crédito;
 Emitir comprovantes;

Atenciosamente

Raimir Oliveira

Secretário Muncipal de Saúde

Carlito Gonçalves Carvalho
Tesoureiro

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4267742CF7EDFD2156FAE245321FF068

		2017-01-25T17:51:02-0300